UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 03/2021/PPGCP/UFPI

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL

DA CAPES E DO CONVÊNIO UFPI/TCE-PI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI), torna público o Resultado Final do

processo seletivo para Seleção de Bolsas de Demanda Social da CAPES e do Convênio

UFPI/TCE-PI.

RESULTADO FINAL

BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DA CAPES

CPF

NOME Resultado CLASSIFICAÇÃO

711.331.691-39 Moisés

Domingos

Correia

Classificado(a)/Selecionado(a) 1º lugar/

045.910.103-09 Luis Carlos

Albano

Duarte Sousa

Classificado(a) 2º lugar

064.392.063-38 Joais Lima

da Cruz

Classificado(a) 3º lugar

067.861.923-94 Lucas Lira de

Menezes

Classificado(a) 4º lugar

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

BOLSAS - CONVÊNIO UFPI/TCE-PI

CPF

NOME Resultado CLASSIFICAÇÃO

028.915.003-

50

Italo Jansen de

Sousa Feitosa

Selecionado(a)/Classificado(a) 1º lugar

052.834.869-

82

Bárbara

Brückner

Chaves

Classificado(a) 2º lugar

Teresina, 15 de março de 2021.

_______________________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Comissão de Bolsas

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política